
UCHWAŁA NR LXXVII.414.2024
RADY GMINY KOMPRACHCICE

z dnia 15 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „e”, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 217, 218, 219, 220, 235, 236, 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. W uchwale nr LXXV.409.2023 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok wprowadza się zmiany:

1) w planie dochodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na 2024, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

5) w planie przychodów i dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w Gminie Komprachcice na 
rok 2024, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały;

6) w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024, jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały;

7) w planie wyodrębnionego funduszu sołeckiego na rok 2024, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały;

8) w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2024, jak w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały;

9) w § 3, który otrzymuje brzmienie:

„Deficyt budżetu w wysokości 4.569.049,15 zł zostaje pokryty przychodami z:

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1.166.701,80 zł;

2) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie: 2.927.247,35 zł;

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego w kwocie: 475.100,00 zł.”.

2. W uchwale nr LXXV.409.2023 Rady Gminy Komprachcice z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok dodaje się § 121 o następującej treści: „Ustala się plan przychodów 
i wydatków Gminy Komprachcice z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w roku 2024, zgodnie 
z załącznikiem nr 12.”, jak w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 467



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komprachcice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy

Krzysztof Szopa

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 467



Załącznik nr 1
 do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

801 Oświata i wychowanie 511 800,00 0,00 58 562,00 570 362,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 388 000,00 0,00 58 562,00 446 562,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 77 500,00 0,00 24 437,00 101 937,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego

309 500,00 0,00 34 125,00 343 625,00

bieżące razem: 41 256 778,74 0,00 58 562,00 41 315 340,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
majątkowe razem: 8 185 158,93 0,00 0,00 8 185 158,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 49 441 937,67 0,00 58 562,00 49 500 499,67
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 467



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2024

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 3 977 389,57 1 651 389,57 1 115 313,57 0,00 1 115 313,57 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 326 000,00 2 326 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00600 Transport i łączność

po zmianach 4 007 389,57 1 651 389,57 1 115 313,57 0,00 1 115 313,57 536 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 356 000,00 2 356 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0060013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 62 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,006630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 495 364,48 465 364,48 328 364,48 65 200,00 263 164,48 125 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 783,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,94 10 783,94 0,00 0,00 0,00754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 506 148,42 465 364,48 328 364,48 65 200,00 263 164,48 125 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 40 783,94 40 783,94 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 962,00 4 962,00 4 962,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 783,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,94 10 783,94 0,00 0,00 0,0075495 Pozostała działalność

po zmianach 15 745,94 4 962,00 4 962,00 0,00 4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,94 10 783,94 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 783,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,94 10 783,94 0,00 0,00 0,006100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 
ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. po zmianach 10 783,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 783,94 10 783,94 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075618

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004430 Różne opłaty i składki

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 044 939,00 1 044 939,00 1 044 939,00 0,00 1 044 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00758 Różne rozliczenia

po zmianach 1 214 939,00 1 214 939,00 1 214 939,00 0,00 1 214 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 044 939,00 1 044 939,00 1 044 939,00 0,00 1 044 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin
po zmianach 1 044 939,00 1 044 939,00 1 044 939,00 0,00 1 044 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 811 049,00 811 049,00 811 049,00 0,00 811 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie
po zmianach 811 049,00 811 049,00 811 049,00 0,00 811 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 233 890,00 233 890,00 233 890,00 0,00 233 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004580 Pozostałe odsetki

po zmianach 233 890,00 233 890,00 233 890,00 0,00 233 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 27 115 274,87 19 435 110,00 17 266 910,00 13 619 312,24 3 647 597,76 1 571 000,00 597 200,00 0,00 0,00 0,00 7 680 164,87 7 680 164,87 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 398 764,89 320 364,89 306 664,89 234 290,00 72 374,89 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00801 Oświata i wychowanie

po zmianach 27 435 639,76 19 755 474,89 17 573 574,89 13 853 602,24 3 719 972,65 1 571 000,00 610 900,00 0,00 0,00 0,00 7 680 164,87 7 680 164,87 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 16 820 081,94 11 695 796,22 9 986 176,22 8 291 853,24 1 694 322,98 1 336 000,00 373 620,00 0,00 0,00 0,00 5 124 285,72 5 124 285,72 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 829,89 20 829,89 20 829,89 1 000,00 19 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 16 840 911,83 11 716 626,11 10 007 006,11 8 292 853,24 1 714 152,87 1 336 000,00 373 620,00 0,00 0,00 0,00 5 124 285,72 5 124 285,72 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 197,00 1 197,00 1 197,00 0,00 1 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 829,89 19 829,89 19 829,89 0,00 19 829,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 21 026,89 21 026,89 21 026,89 0,00 21 026,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 479 204,93 4 923 325,78 4 813 305,78 3 465 375,00 1 347 930,78 0,00 110 020,00 0,00 0,00 0,00 2 555 879,15 2 555 879,15 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 377 935,00 299 535,00 285 835,00 233 290,00 52 545,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,0080104 Przedszkola

po zmianach 7 778 739,93 5 222 860,78 5 099 140,78 3 698 665,00 1 400 475,78 0,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 2 555 879,15 2 555 879,15 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 110 020,00 110 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 123 720,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 467



przed zmianą 1 214 860,00 1 214 860,00 1 214 860,00 1 214 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 51 320,00 51 320,00 51 320,00 51 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 266 180,00 1 266 180,00 1 266 180,00 1 266 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 480 700,00 480 700,00 480 700,00 480 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 040,00 33 040,00 33 040,00 33 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 513 740,00 513 740,00 513 740,00 513 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 60 300,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 730,00 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 65 030,00 65 030,00 65 030,00 65 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 387 000,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 125,00 34 125,00 34 125,00 0,00 34 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004220 Zakup środków żywności

po zmianach 421 125,00 421 125,00 421 125,00 0,00 421 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 97 700,00 97 700,00 97 700,00 0,00 97 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 99 700,00 99 700,00 99 700,00 0,00 99 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
po zmianach 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 121 420,00 121 420,00 121 420,00 0,00 121 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 920,00 15 920,00 15 920,00 0,00 15 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 137 340,00 137 340,00 137 340,00 0,00 137 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
po zmianach 9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 458 815,00 1 458 815,00 1 458 815,00 1 458 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142 300,00 142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 1 601 115,00 1 601 115,00 1 601 115,00 1 601 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 220 191,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 191,25 220 191,25 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 141 791,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 791,25 141 791,25 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 400,00 78 400,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 974 655,43 4 961 655,43 4 789 755,43 176 819,00 4 612 936,43 171 100,00 800,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 174 715,00 159 715,00 159 715,00 114 507,00 45 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 5 145 370,43 5 117 370,43 4 945 470,43 291 326,00 4 654 144,43 171 100,00 800,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 561 152,00 3 561 152,00 3 560 352,00 162 473,00 3 397 879,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 170 715,00 155 715,00 155 715,00 114 507,00 41 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 3 731 867,00 3 716 867,00 3 716 067,00 276 980,00 3 439 087,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 126 929,00 126 929,00 126 929,00 126 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 98 871,00 98 871,00 98 871,00 98 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 225 800,00 225 800,00 225 800,00 225 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 23 241,00 23 241,00 23 241,00 23 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 659,00 13 659,00 13 659,00 13 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 323,00 3 323,00 3 323,00 3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 977,00 1 977,00 1 977,00 1 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 120,00 3 120,00 3 120,00 0,00 3 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 080,00 2 080,00 2 080,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
po zmianach 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 128,00 2 128,00 2 128,00 0,00 2 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 287 400,00 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0090095 Pozostała działalność

po zmianach 287 400,00 274 400,00 274 400,00 0,00 274 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004270 Zakup usług remontowych

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 715 247,08 1 422 804,96 182 804,96 0,00 182 804,96 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 442,12 292 442,12 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 715 247,08 1 422 804,96 182 804,96 0,00 182 804,96 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 442,12 292 442,12 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 1 006 569,09 908 600,00 108 600,00 0,00 108 600,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,09 97 969,09 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1 006 569,09 908 600,00 108 600,00 0,00 108 600,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 969,09 97 969,09 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 467



przed zmianą 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 52 492 465,99 42 018 656,52 34 801 754,48 21 865 755,98 12 935 998,50 4 038 176,00 3 142 948,04 0,00 0,00 35 778,00 10 473 809,47 10 473 809,47 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -85 900,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 400,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 662 982,83 1 528 798,89 1 515 098,89 348 797,00 1 166 301,89 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 134 183,94 134 183,94 0,00 0,00 0,00Wydatki razem:

po zmianach 54 069 548,82 43 539 955,41 36 309 353,37 22 214 552,98 14 094 800,39 4 038 176,00 3 156 648,04 0,00 0,00 35 778,00 10 529 593,41 10 529 593,41 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 467



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na rok 2024

Lp. Treść § Plan 
przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach
 (4-5+6)

1 2 3 4 5 6 7
Przychody ogółem: 3 287 528,32 87 000,00 1 625 200,83 4 825 729,15

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach

905 985 202,86 181 498,94 1 166 701,80

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 950 562 100,00 87 000,00 475 100,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 
ze środków publicznych 951 94 760,00 19 680,00 114 440,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 645 465,46 1 424 021,89 3 069 487,35

Rozchody ogółem: 237 000,00 0,00 19 680,00 256 680,00

1
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00 19 680,00 19 680,00

2
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej

963 87 000,00 87 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 150 000,00 150 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 467



Załącznik nr 4
 do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie rzeczowo-finansowym inwestycji na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 0,00 100 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 25 000,00 0,00 25 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykupy sieci wodociągowej 25 000,00 0,00 25 000,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Rozbudowa sieci kanalizacyjnej 50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykup sieci kanalizacyjnej 25 000,00 0,00 25 000,00
600 Transport i łączność 2 326 000,00 30 000,00 2 356 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 30 000,00 30 000,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

Budowy ciągu pieszo-rowerowego w pasie dróg 
wojewódzkich nr 429 i 435 - dotacja na wypłatę 
odszkodowań (ZRID)

0,00 30 000,00 30 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 36 000,00 0,00 36 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00

Rozbudowa drogi polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego w pasie drogi powiatowej nr 1754 O na 
odcinku Dziekaństwo-Domecko- etap II

36 000,00 0,00 36 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 290 000,00 0,00 2 290 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 000,00 0,00 295 000,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 255 000,00 0,00 255 000,00

Wykonanie odwodnienia ulic na terenie Gminy 
Komprachcice 40 000,00 0,00 40 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

Polski Ład - Modernizacja dróg w Gminie 
Komprachcice (II etap) 1 995 000,00 0,00 1 995 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 30 000,00 10 783,94 40 783,94

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja OSP Wawelno 30 000,00 0,00 30 000,00
75495 Pozostała działalność 0,00 10 783,94 10 783,94

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

0,00 10 783,94 10 783,94

RFIL - Modernizacja monitoringu gminnego 0,00 10 783,94 10 783,94
801 Oświata i wychowanie 7 680 164,87 0,00 7 680 164,87

80101 Szkoły podstawowe 5 124 285,72 0,00 5 124 285,72
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 124 285,72 0,00 5 124 285,72

(Wkład własny) Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Polskiej Nowej Wsi

752 143,86 0,00 752 143,86

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Polskiej Nowej Wsi

1 754 999,00 0,00 1 754 999,00

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz 
z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Wawelnie 

1 754 999,00 0,00 1 754 999,00

Modernizacja i przebudowa wejścia do budynku PSP 
Wawelno w celu dostosowania dla osób 
niepełnosprawnych 

70 000,00 0,00 70 000,00

Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Wawelnie 40 000,00 0,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 467



Wkład Własny) Budowa nowego boiska 
wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Wawelnie 

752 143,86 0,00 752 143,86

80104 Przedszkola 2 555 879,15 0,00 2 555 879,15
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 191,25 - 78 400,00 141 791,25

Polski Ład - Modernizacja przedszkoli publicznych 
w Gminie Komprachcice 220 191,25 - 78 400,00 141 791,25

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 78 400,00 78 400,00

Zakup pierwszego wyposażenia i pomocy 
dydaktycznych do nowych oddziałów w PP PNW 0,00 78 400,00 78 400,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 335 687,90 0,00 2 335 687,90

Polski Ład - Modernizacja przedszkoli publicznych 
w Gminie Komprachcice 2 335 687,90 0,00 2 335 687,90

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 000,00 15 000,00 28 000,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

Gospodarka odpadami - Zakup urządzenia 
wielofunkcyjnego 0,00 15 000,00 15 000,00

90095 Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

FS PNW:  Zakup trampoliny na plac zabaw przy 
ul. Lipowej 13 000,00 0,00 13 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 292 442,12 0,00 292 442,12
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 969,09 0,00 97 969,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 969,09 0,00 97 969,09
FS Dziekaństwo: Budowa wiaty zewnętrznej przy 
Domu Spotkań 17 969,09 0,00 17 969,09

Przebudowa z rozbudową Samorządowego Ośrodka 
Kultury w Komprachcicach 80 000,00 0,00 80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 473,03 0,00 194 473,03

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

194 473,03 0,00 194 473,03

Wykonanie prac konserwatorskich przy ołtarzu 
głównym kościoła Gustawa Adolfa w Osinach, gm. 
Komprachcice

194 473,03 0,00 194 473,03

926 Kultura fizyczna 32 202,48 0,00 32 202,48
92601 Obiekty sportowe 32 202,48 0,00 32 202,48

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 32 202,48 0,00 32 202,48

FS Komprachcice: Doposażenie terenu rekreacyjno - 
sportowego przy ul. Szkolnej 18 w Komprachciach 32 202,48 0,00 32 202,48

Razem 10 473 809,47 55 783,94 10 529 593,41

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 467



Załącznik nr 5 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
oraz wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

w Gminie Komprachcice na rok 2024

Plan przychodów
§ Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

255 592,00 170 715,00 426 307,00

Razem: 255 592,00 170 715,00 426 307,00

Plan dochodów
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 305 560,00 0,00 3 305 560,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 305 560,00 0,00 3 305 560,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

3 305 560,00 3 305 560,00

Razem: 3 305 560,00 0,00 3 305 560,00

Plan wydatków
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 561 152,00 170 715,00 3 731 867,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 561 152,00 170 715,00 3 731 867,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 800,00 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 929,00 98 871,00 225 800,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 980,00 0,00 8 980,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 241,00 13 659,00 36 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 323,00 1 977,00 5 300,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 120,00 2 080,00 5 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00 
4220 Zakup środków żywności 500,00 500,00 
4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 377 587,00 3 377 587,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 700,00 700,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 467



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 872,00 2 128,00 5 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 1 000,00 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 3 561 152,00 170 715,00 3 731 867,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 467



Załącznik nr 6 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie udzielonych dotacji wpływających na budżet gminy w roku 2024

Dotacje z budżetu gminy dla innych jednostek samorządu terytorialnego
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 536 076,00 30 000,00 566 076,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 536 076,00 30 000,00 566 076,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

536 076,00 536 076,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

0,00 30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 125 000,00 0,00 125 000,00
75416 Straż gminna (miejska) 125 000,00 0,00 125 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

125 000,00 125 000,00

Razem: 661 076,00 30 000,00 691 076,00

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek nie zaliczonych do jednostek samorządu terytorialnego
Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość
750 Administracja publiczna 15 000,00 0,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00 0,00 15 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 571 000,00 0,00 1 571 000,00
80101 Szkoły podstawowe 1 336 000,00 0,00 1 336 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 336 000,00 1 336 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

235 000,00 0,00 235 000,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

235 000,00 235 000,00

851 Ochrona zdrowia 130 000,00 0,00 130 000,00
85195 Pozostała działalność 130 000,00 0,00 130 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00 130 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00 0,00 50 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 0,00 50 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 194 473,03 0,00 194 473,03
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 473,03 0,00 194 473,03

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

194 473,03 194 473,03

926 Kultura fizyczna 200 000,00 0,00 200 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 200 000,00 0,00 200 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

200 000,00 200 000,00

Razem: 2 160 473,03 0,00 2 160 473,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 467



Dotacje z budżetu gminy dla jednostek samorządowych

Dział Rozdział § Treść Wartość Wartość Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 171 100,00 0,00 171 100,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 171 100,00 0,00 171 100,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 171 100,00 171 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 240 000,00 0,00 1 240 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800 000,00 0,00 800 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 800 000,00 800 000,00

92116 Biblioteki 440 000,00 0,00 440 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla biblioteki publicznej 440 000,00 440 000,00

Razem: 1 411 100,00 0,00 1 411 100,00
Łączna kwota dotacji: 4 232 649,03 30 000,00 4 262 649,03

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 467



Załącznik nr 7 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie wyodrębnionego fundusz sołeckiego na rok 2024

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
SOŁECTWO DOMECKO

754 75412 4270 FS Domecko: Remont wiaty przy OSP 5 000,00 5 000,00
754 75412 4270 FS Domecko: Remont budynku OSP 12 000,00 12 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Zakup paliwa i części zamiennych do dmuchawy 
i kosiarek wiejskich 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 
(w tym zakup ryb do stawu) 4 000,00 4 000,00

900 90004 4210 FS Domecko: Zakup wyposażenia drobnego placu zabaw 1 000,00 1 000,00
900 90004 4210 FS Domecko: Zakup elementów - doposażenie placu zabaw 2 200,00 2 200,00
921 92109 4270 FS Domecko: Remont Domu Spotkań - Starej Szkoły 20 000,00 20 000,00
921 92195 4210 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup produktów 1 500,00 1 500,00
921 92195 4220 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup produktów 1 702,48 1 702,48
921 92195 4300 FS Domecko: Imprezy integracyjne - zakup usług 800,00 800,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO DZIEKAŃSTWO

900 90004 4210 FS Dziekaństwo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00
900 90004 4300 FS Dziekaństwo: Utrzymanie terenów zielonych 1 000,00 1 000,00
921 92109 4270 FS Dziekaństwo: Przegląd i konserwacja klimatyzacji 1 000,00 1 000,00
921 92109 6050 FS Dziekaństwo: Budowa wiaty zewnętrznej przy Domu Spotkań 17 969,09 17 969,09
921 92195 4210 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 400,00 400,00
921 92195 4220 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 400,00 400,00
921 92195 4300 FS Dziekaństwo: Organizacja imprez sołeckich 1 200,00 1 200,00

SUMA: 22 969,09 0,00 22 969,09
SOŁECTWO KOMPRACHCICE

921 92195 4210 FS Komprachcice: Organizacja dożynek gminnych 2 000,00 2 000,00
921 92195 4220 FS Komprachcice: Organizacja dożynek gminnych 4 000,00 4 000,00
921 92195 4300 FS Komprachcice: Organizacja dożynek gminnych 13 000,00 13 000,00
921 92195 4430 FS Komprachcice: Organizacja dożynek gminnych 1 000,00 1 000,00

926 92601 6060 FS Komprachcice: Doposażenie terenu rekreacyjno - sportowego 
przy ul. Szkolnej 18 w Komprachcicach 32 202,48 32 202,48

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO OCHODZE

754 75412 4210 FS Ochodze: Zakup materiałów budowlanych na remizę strażacką 
w Ochodzach (zakup) 8 102,48 8 102,48

754 75412 4270 FS Ochodze: Konserwacja monitoringu (usługa) 300,00 300,00
900 90004 4210 FS Ochodze: Paliwo do kosy (zakup) 500,00 500,00
900 90004 4210 FS Ochodze: Materiały do malowania placu zabaw (zakup) 2 000,00 2 000,00
900 90004 4300 FS Ochodze: Utrzymanie terenów zielonych (usługa) 2 500,00 2 500,00
921 92109 4210 FS Ochodze: Zakup opału do budynku pod lasem (zakup) 4 000,00 4 000,00
921 92109 4210 FS Ochodze: Zakup chłodziarki (zakup) 3 000,00 3 000,00
921 92109 4270 FS Ochodze: Konserwacja monitoringu (usługa) 300,00 300,00
921 92109 4300 FS Ochodze: Pielęgnacja drzew wokół budynku pod lasem (usługa) 1 500,00 1 500,00

921 92109 4300 FS Ochodze: Na pokrycie papą dachu i montaż obróbek na budynku 
pod lasem (usługa) 30 000,00 30 000,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO OSINY

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup kwiatów i krzewów ozdobnych 1 200,00 1 200,00

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup materiałów do napraw, remontów i konserwacji 
obiektów i placów w sołectwie 1 154,95 1 154,95

900 90004 4210 FS Osiny: Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarek 800,00 800,00
900 90004 4270 FS Osiny: Konserwacja i przegląd kosiarek 800,00 800,00
900 90095 4300 FS Osiny: Wynajem i serwis WC na placu zabaw 1 400,00 1 400,00

921 92109 4210 FS Osiny: Zakup stołów do świetlicy, witryny chłodniczej 
Marszałkowska Inicjatywa Sołecka 3 500,00 -3 500,00 0,00

921 92109 4210
FS Osiny: Zakup witryny chłodniczej i stołów do świetlicy wiejskiej 
- wkład własny na zadanie realizowane z Marszałkowskiej 
Inicjatywy Sołeckiej

3 500,00 3 500,00

921 92195 4300
FS Osiny: Organizacja festynu wiejskiego, imprez /oprawa 
muzyczna, nagłośnienie, opłata ZAIKS, ochrona medyczna, ochrona 
festynu/

19 000,00 19 000,00

921 92195 4430
FS Osiny: Organizacja festynu wiejskiego, imprez /oprawa 
muzyczna, nagłośnienie, opłata ZAIKS, ochrona medyczna, ochrona 
festynu/

1 000,00 1 000,00

926 92601 4210 FS Osiny: Zakup kostki brukowej, krawężników oraz materiałów na 
wykonanie placu z kostki na boisku 3 500,00 3 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 467



926 92601 4210 FS Osiny: Oświetlenie wiaty biesiadnej, montaż słupa 
oświetleniowego na boisku sportowym 1 500,00 1 500,00

926 92601 4300 FS Osiny: Oświetlenie wiaty biesiadnej, montaż słupa 
oświetleniowego na boisku sportowym 3 000,00 3 000,00

SUMA: 36 854,95 0,00 36 854,95
SOŁECTWO POLSKA NOWA WIEŚ

754 75412 4210 FS PNW:  Zakup sprzętu p.poż dla jednostki OSP 6 000,00 6 000,00
900 90004 4210 FS PNW:  Paliwo i akcesoria 1 500,00 1 500,00
900 90004 4270 FS PNW:  Serwis sprzętu koszącego 1 500,00 1 500,00
900 90095 4210 FS PNW: Zagospodarowanie sołectwa i zakup farb na remont wiaty 3 000,00 3 000,00
900 90095 4300 FS PNW: Zagospodarowanie sołectwa i zakup farb na remont wiaty 2 000,00 2 000,00
900 90095 6060 FS PNW:  Zakup trampoliny na plac zabaw przy ul. Lipowej 13 000,00 13 000,00
921 92105 4300 FS PNW:  Druk książki 14 202,48 14 202,48
921 92195 4220 FS PNW:  Zakup paczek na św. Mikołaja 6 000,00 6 000,00
921 92195 4220 FS PNW: Organizacja imprez 1 000,00 1 000,00
921 92195 4300 FS PNW: Organizacja imprez 4 000,00 4 000,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
SOŁECTWO WAWELNO

754 75412 4210 FS Wawelno: Zakup doposażenia remizy OSP w sprzęt, osprzęt 
i materiały 25 000,00 25 000,00

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup części do kosiarek, osprzętu w celu naprawy 
urządzeń które są w wyposażeniu sołectwa 1 500,00 1 500,00

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup kwiatów, krzewów, ziemi 1 202,48 1 202,48

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup nawozów i środków ochrony roślin, darni, 
trawy w celu utrzymania terenów zielonych 7 000,00 7 000,00

900 90004 4210 FS Wawelno: Zakup paliwa i olejów do kosiarek 3 500,00 3 500,00
900 90095 4270 FS Wawelno: Odnowienie i modernizacja dzwonnicy 4 000,00 -4 000,00 0,00

900 90095 4270
FS Wawelno: Remont kapliczki wiejskiej - dzwonnicy - wkład 
własny na zadanie realizowane z Marszałkowskiej Inicjatywy 
Sołeckiej

4 000,00 4 000,00

900 90095 4270 FS Wawelno: Naprawa, serwis sprzętu i osprzętu 1 000,00 1 000,00
900 90095 4300 FS Wawelno: Zagospodarowanie placów sołeckich 3 000,00 3 000,00
921 92195 4210 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 500,00 500,00
921 92195 4220 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 500,00 500,00
921 92195 4300 FS Wawelno: Organizacja imprez sołeckich 2 000,00 2 000,00

926 92601 4210 FS Wawelno: Zakup pralki, suszarek w celu prania sprzętu 
sportowego 3 000,00 3 000,00

SUMA: 52 202,48 0,00 52 202,48
RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 320 836,44 0,00 320 836,44

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 467



Załącznik nr 8 
do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Zmiany w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2024

Jednostka: ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Stan środków obrotowych na początek roku 34 000,00 0,00 34 000,00
Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 34 000,00 0,00 34 000,00

Przychody 6 761 000,00 800 000,00 7 561 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00

40002 Dostarczanie wody 4 100 000,00 4 100 000,00
600 Transport i łączność 158 000,00 0,00 158 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 000,00 158 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 130 025,00 0,00 130 025,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 1 025,00 1 025,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 21 000,00 21 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 108 000,00 108 000,00

710 Działalność usługowa 3 605,00 0,00 3 605,00
71035 Cmentarze 3 605,00 3 605,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 369 370,00 0,00 2 369 370,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 767 000,00 1 767 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 19 475,00 19 475,00
90095 Pozostała działalność 577 270,00 577 270,00

Inne zwiększenia 0,00 20 000,00 20 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. z dotacji 0,00 780 000,00 780 000,00

Koszty 6 753 000,00 800 000,00 7 558 000,00
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 397 000,00 0,00 2 397 000,00

40002 Dostarczanie wody 2 397 000,00 2 397 000,00
600 Transport i łączność 158 000,00 0,00 158 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 158 000,00 158 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 123 400,00 0,00 123 400,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 45 950,00 45 950,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 500,00 2 500,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 74 950,00 74 950,00

710 Działalność usługowa 3 105,00 0,00 3 105,00
71035 Cmentarze 3 105,00 3 105,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 071 495,00 0,00 4 071 495,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 954 500,00 954 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 625,00 5 625,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 2 714 800,00 2 714 800,00
90095 Pozostała działalność 396 570,00 396 570,00

Inne zmniejszenia 5 000,00 20 000,00 25 000,00
Amortyzacja środków otrzymanych nieodpłatnie lub sfin. z dotacji 0,00 780 000,00 780 000,00
Stan środków obrotowych na koniec roku 37 000,00 0,00 37 000,00
Zakłady gospodarki komunalnej i mieszkaniowej 37 000,00 0,00 37 000,00

Pozycja informacyjna 8 200,00 0,00 8 200,00
Amortyzacja środków zakupionych z środków własnych 8 200,00 8 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 467



Załącznik nr 9
 do uchwały nr LXXVII.414.2024

Rady Gminy Komprachcice
z dnia 15 lutego 2024 r.

Plan przychodów i wydatków Gminy Komprachcice z tytułu Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
w roku 2024

Plan przychodów

§ Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

10 783,94 10 783,94

Razem: 0,00 10 783,94 10 783,94

Plan wydatków

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po 

zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 10 783,94 10 783,94

75495 Pozostała działalność 0,00 10 783,94 10 783,94

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych.

0,00 10 783,94 10 783,94

RFIL - Modernizacja monitoringu gminnego 0,00 10 783,94 40 683,94

Razem 0,00 10 783,94 10 783,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 467


		2024-02-16T13:15:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




